
[Wpisz cytat z  

 

 

R.0001.13.2021 

 

Uchwała nr 13/2021 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 10 lutego 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 34/2019 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r.  
w sprawie procesu dyplomowania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
Na podstawie art. 28 ust.1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85) oraz § 32 ust. 1 pkt. 6 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego 
uchwałą nr 31/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu  z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zm., a także w związku z  
§ 18 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów 
(Dz.U. 2018, poz. 1861 z późn. zm.) oraz § 37 Regulaminu studiów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego 
Uchwałą nr 12/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu z 24 kwietnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale nr 39/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie procesu dyplomowania 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 6 pkt 1 wykreśla się zapis „zał. 5a, 5b” oraz wprowadza się zapis 
„załącznik nr 5” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że załącznik nr 5 
obowiązuje od dnia 22 lutego 2021 roku.  
 

Przewodniczący Senatu 

       Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

              prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 

 

REKTOR 

 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


